1

2023 年 8 月 9 日
各   位

会 社 名 セガサミーホールディングス株式会社

代 表 者 名
代 表 取 締 役 社 長 グ ル ー プ C E O
里 見  治 紀

 ( コード番号 6460 東証プライム )

問 合 せ 先
常 務 執 行 役 員 経 営 企 画 本 部 長
高 橋   真

  (  電 話 番 号  03-6864 -2400 )

（訂正）「資金の借入れに関するお知らせ」の一部訂正について

2023 年 8 月 9 日に開示いたしました「資金の借入れに関するお知らせ」の記載内容について、一部

誤りがございましたので下記の通りお知らせいたします。

記

1. 訂正の内容

訂正箇所には下線を付して表記しております。

【訂正前】
当社グループ会社である SEGA Europe Limited は、2023 年 4 月 17 日に公表した「Rovio
Entertainment Oyj の買収について～モバイルゲーム領域の強化を通じたコンシューマ事業のグロ

ーバル展開の加速～」及び 2023 年 6 月 30 日に公表した「Rovio Entertainment Oyj の買収に関

する公開買付け期間延長のお知らせ」のとおり、フィンランドにおいて Rovio Entertainment Oyj
（Nasdaq Helsinki 上場、以下、Rovio 社）に対する公開買付け（以下、本公開買付け）を実施い

たしました。本公開買付けに要する資金において、資本政策上の観点から資金の借入れ（以下「本

借入れ」）を行うことを決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

【訂正後】
当社グループ会社である SEGA Europe Limited は、2023 年 4 月 17 日に公表した「Rovio
Entertainment Oyj の買収について～モバイルゲーム領域の強化を通じたコンシューマ事業のグロ

ーバル展開の加速～」及び 2023 年 7 月 3 日に公表した「Rovio Entertainment Oyj の買収に関す

る公開買付け期間延長のお知らせ」のとおり、フィンランドにおいて Rovio Entertainment Oyj
（Nasdaq Helsinki 上場、以下、Rovio 社）に対する公開買付け（以下、本公開買付け）を実施い

たしました。本公開買付けに要する資金において、資本政策上の観点から資金の借入れ（以下「本

借入れ」）を行うことを決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

2. 訂正の理由
言及している公表済みリリースの開示日付に誤りがあったため。

以上